
 

 

 

 

 

 

 

 

AQUASTAR 13
Peintures Phase Aqueuse

 
 

    
 

 
 

( )  
Référence Fabrication Poids

kg
 

Monture

 

Longueur fibres

 
Taille

 

Tube

25_880 180 mm 8 mm 45 mm 13 mm   0,089

     

Cousue, tissu replié

 25_170 180 mm 8 mm 48 mm 13 mm  Thermofusion, bouts  biseautés

Thermofusion, bouts  biseautés

Thermofusion, bouts  biseautés

0,092

27_170

29_170

 

 

250 mm

230 mm

 

 

8 mm

8 mm

 

 

48 mm

48 mm

 

 

13 mm

13 mm

 

 

0,124

0,116

40_880 120 mm 6 mm 30 mm 13 mm   0,032

50_880 100 mm 6 mm 17 mm 13 mm  Thermofusion

Thermofusion

 0,013

    Garniture Utilisation Support Particularité

? Polyester tissé 13 mm ? Peintures à viscosité 
moyenne en phase aqueuse 

? Mates et satinées  

? Haut pouvoir absorbant  

? Excellent pouvoir couvrant  

? Grand confort d'application  

? Pas de perte de fibres  

? Aspect léger pommelé  

?

?

 Surfaces régulières  

Murs, plafonds
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