





by Circt France



## **AQUASTAR 13**

## Peintures Phase Aqueuse

Garniture	Utilisation	Support	Particularité
■ Polyester tissé 13 mm	<ul> <li>Peintures à viscosité moyenne en phase aqueuse</li> <li>Mates et satinées</li> </ul>	<ul><li>Surfaces régulières</li><li>Murs, plafonds</li></ul>	<ul> <li>Haut pouvoir absorbant</li> <li>Excellent pouvoir couvrant</li> <li>Grand confort d'application</li> <li>Pas de perte de fibres</li> <li>Aspect léger pommelé</li> </ul>

Référence	Taille	Monture	Ø Tube ▶1 ►	Longueur fibres	Fabrication	<b>Poids</b> kg
25_880	180 mm	8 mm	45 mm	13 mm	Cousue, tissu replié	0,089
25_170	180 mm	8 mm	48 mm	13 mm	Thermofusion, bouts biseautés	0,092
29_170	230 mm	8 mm	48 mm	13 mm	Thermofusion, bouts biseautés	0,116
27_170	250 mm	8 mm	48 mm	13 mm	Thermofusion, bouts biseautés	0,124
40_880	120 mm	6 mm	30 mm	13 mm	Thermofusion	0,032
50_880	100 mm	6 mm	17 mm	13 mm	Thermofusion	0,013

CIRET France 11 rue du Cerf 67350 UBERACH - Val de Moder

Site Internet : www.ciret.fr E-mail: info@ciret.fr

Tél.: 03 88 07 82 00 Fax: 03 88 07 82 05